CAIXA C/ 

100 UNID 
1.000 

Lanceta - Material Lâmina: Aço Inoxidável,Ponta 

Afiada,Trifacetada | Uso: Descartável | 

Características Adicionais: Estéril, Embalagem 

Individual | Tipo: Com Sistema Retrátil 

MAXICOR R$ 8,12 R$ 8.120,00 

Valor Total (noventa e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais) R$ 94.440,00 

DAS OBRIGAÇÕES DO(A) ÓRGÃO GERENCIADOR (Município/Secretaria/Fundo) 

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do órgão gerenciador, entre outras:  

I. gerenciar, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos